) 
8) Da a confessus farti 

9) 
0 
1 

“ 

10) £ mes, »3.C° librarum ,. 

(11) 5ì Vitus:,s Ci Villusi. 

12) B © prior prioratus coyse ,; C “ prior de coysia ,. 3 

13) B © cenisii,,. 

14) B © ellemosinarius ,,. 

15) B“ frater Thomas de vilario giordano ,. 

16) B © Podio Gonterij ,. 

(17) B © vitus ,; C“ villus ,. 

(18) B © de Ialliono ;; € “ de Salio ,. 
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Manfredus (1) de Aprili, frater Thomas de Villario Falleto (2). Tenor litterarum 

prioris Bremettensis (3) et conuentus eiusdem loci talis est. Nouerint uniuersi pre- 

sentem paginam [inspecturi] (4), quod nos frater Johannes prior monasterii Bremetensis 

et conuentus eiusdem loci damus et concedimus plenam licentiam et auctoritatem (5) 

religioso uiro domino Amedeo priori Noualiciensi et hominibus de burgo Noualitii 

et de Venalibus et alijs eiusdem prioratus subiectis, de conuentus eiusdem loci 

consensu, a quadam seruitute, que franchisie (6) nuncupantur (7) et quibusdam aliis 

eximere valeant et francare (8), et illam uel illos remittere, prout inter ipsos est 

compositum et tractatum, seu (9) quocumque modo sibi uidebitur expedire, et quia (10) 

memorati prioris laudabilis discretio honeste vite bonique regiminis opinio diuulgata 

[est](11), de ipso plenissime confidentes, nos inducit (12) quidquid (13) in predictis et 

circa predicta (14) dixerit (15) faciendum, fratrumque suorum consensu requisito et; 

habito, ratum et gratum habere promittimus et etiam presentibus confirmamus. 

Jn cuius rei testimonium presentem litteram sigillorum nostrorum munimine duximus 

roborandum (16). Datum Bremantina (17), die veneris post Letare Jerusalem, anno 

domini millesimo ducentesimo septuagesimo nono. Hoc acto, hinc inde precepe- 

runt. mihi Joanni notario quod de hoc tenore faciam (18) duo publica instrumenta, 

que possint dietari corrigi et emendari ad consiliuam domini Villelmi Jurisperiti, 

auctoritate mihi |tradita ?] (19) post confectionem ipsorum quorum presens est uniuer- 

sitatum Noualitii et Venalium. Actum in claustro dicti monasterii Noualitiensis. 

Testes ibidem rogati fuerunt dompnus (20) Villelmus (21) Bernardi (22) iurisperitus, 

Bartholomeus (23) frater eius, Ribaudus (24) de sancto Georgio Vianensis diocesis (25), 

(1) B“ Mafredus ,. 

(2) B “ falletto ,; C “ Salleto ,. 

(3) B “ predicti monaci ,; C “ prioris Bremettensis ,. 

(4) La lacuna non è indicata nè da B, nè da C. 

(5) B “ licentiam libertatem ,. 

(6) B“ franchij ,.